
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  

 02.10.2013         № 1085 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений 

в долгосрочную муниципальную целевую программу 

«Забота» на 2012-2014 годы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638 

«О разработке, формировании и реализации муниципальных программ на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» (в редакции постановлений администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.07.2009 №1336, 

от 06.07.2010 № 1319, от 25.04.2012 №811), администрация муниципального 

образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в долгосрочную муниципальную 

целевую программу «Забота» на 2012-2014 годы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утверждённую постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 15.08.2011 № 1785 (в редакции постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 14.03.2012 №426, от 07.06.2012 №1228,от 23.11.2012 № 

3120, от 05.12.2012 № 3248, от 14.03.2013 № 233, от 09.04.2013 № 341, от 

28.06.2013 № 628, от 30.07.2013 № 803) (далее по тексту – Программа): 

Раздел 3 «Оказание меры социальной поддержки инвалидам, не 

пользующимся лифтом» Перечня программных мероприятий с источниками и 



объемами финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы 

«Забота» на 2012-2014 годы в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Программы изложить в новой редакции: 

№

п/

п 

Программные 

мероприятия 

Источники 

финансирования 

Объёмы финансирования Исполнители 

2012  2013  2014  Всего 

4 5 6 7 8 

3. Оказание меры социальной поддержки инвалидам, не пользующимся лифтом; 

 

Возмещение 

расходов на 

социальные 

выплаты 

инвалидам, 

имеющим 

стойкую 

неспособность к 

самостоятельному 

передвижению и 

полную 

зависимость от 

других лиц и не 

пользующимся 

лифтом в жилом 

фонде 

Бюджет  

муниципального 

образования 

в т.ч.  расходы по 

адм-нию 

35,7 

 

 

0,6 

 

38,5 

 

 

0,6 

 

41,1 

 

 

0,4 

115,0 

 

 

1,6 

Администрация 

города, 

МКУ 

«Многофункцио

нальный центр 

государственны

х и 

муниципальных 

услуг» города 

Кирово-Чепецка 

(по 

согласованию); 

  Итого 35,7 38,5 41,1 115,3  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области В.Г. Жилин 


